CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 04/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal 031/2013, Lei Municipal n. 073/2022

e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada

através da Portaria n° 496/2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

296541

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL ROSELY PINTO VIANA

DEFERIDA

295855 ASSISTENTE SOCIAL DANIELA JANE DE SOUZA DEFERIDA

295377 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

295292 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI DEFERIDA

295419 ASSISTENTE SOCIAL JULIANA BONFIM BAUNGARTNER DEFERIDA

295581 ASSISTENTE SOCIAL REGIS MEURER DA SILVA DEFERIDA

298157 ASSISTENTE SOCIAL VERONICA HEINEN DEFERIDA

295956 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ANDRÉIA FURLANETTO DEFERIDA

296043 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA JEFERSON GENEVRO DEFERIDA

297761 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA MARCOS IVAN SNIGURA DEFERIDA

297395 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA MAROÍSA BARBOSA DEFERIDA

295303 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA RODRIGO GARCIA DA SILVA DEFERIDA

297107 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ROSANA FOGACA DEFERIDA

295742 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA VANUSA MASCHIO DEFERIDA

295305 MOTORISTA REGINALDO IATSKI DEFERIDA

295591 MOTORISTA RICARDO DA SILVA BERNARDI DEFERIDA

296344 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANA DE OLIVEIRA KRÜGER DEFERIDA

296391 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CÁSSIA RECK SILVA DEFERIDA

295683 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRESSA REGINA SELVA DEFERIDA

295800 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL BIBIANE LOUISI HELFENSTEIN DEFERIDA

297268 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL CARLINE HIRSCH DEFERIDA

297966 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL CÁSSIA EMILY DE ALMEIDA GOULART DEFERIDA

298006 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL CLEIDE JUSSARA NATAL DEFERIDA

297530 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL CRISSIANE FRAITAG PETER DEFERIDA

297962 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DEISSY RIZZI SECCHI DEFERIDA

297923 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL JANAINA REVELANT DEFERIDA

296243 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LEANDRA REGINA BEDATY DEFERIDA

295366 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIA REGINA DOS PASSOS MEMLAK DEFERIDA

295912 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIANA HORST DEFERIDA

295885 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARILENE RODRIGUES SOARES DEFERIDA

298014 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL PAMELLA NADIA BINDA DEFERIDA

297969 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL PAOLA ANDRINE RUSCHEL DEFERIDA

295596 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANDRIELI FATIMA DA SILVA DEFERIDA

296699 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CARLA VANESSA BERVIAN MASCHKE DEFERIDA

296195 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CRISTIANA RIGO DEFERIDA

297534 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CRISTINA DALCERO CANAL DEFERIDA

297555 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL GESSI DE MOURA OLIVEIRA DEFERIDA

295383 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL IZABEL RECKZIEGEL HABECK DEFERIDA

297748 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL KATRINI FERRABOLI DE LIMA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 04/2023

Página 2 de 2

295586 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL LORENA DE OLIVEIRA DEFERIDA

296768 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL MARCIANO ALBERTO DE AGUIAR DEFERIDA

298118 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL MARCOS ALEXANDRE DE MOURA DEFERIDA

295616 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL MARILEI HEISER DEFERIDA

295811 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ROSERLICE DE OLIVEIRA DEFERIDA

296832 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SANDRA ELIANE DA SILVA SPIELMANN DEFERIDA

296945 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL TISINEIA KEMBERLI DUMKE ERTEL DEFERIDA

295505 PROFESSOR INFORMÁTICA SIMONE MENEGAZZO DEFERIDA

295853 PROFESSOR INFORMÁTICA TATIANE ARNDT BARBOSA DEFERIDA

295773 PROFESSOR INGLÊS LIANE PARISOTTO DEFERIDA

295422 PSICÓLOGO CRISTIANY MEES DEFERIDA

297405 PSICÓLOGO (EDUCAÇÃO) JUCIANE DOS SANTOS LOPES DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

   INDEFERIDO

297995 ASSISTENTE SOCIAL JESSICA MIRANDA WINTER INDEFERIDO

296812 ASSISTENTE SOCIAL RAFAELA SALES DE ASSUNCAO INDEFERIDO

297387 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARISETE SPEZIA INDEFERIDO

296769 PSICÓLOGO JUCILANE GORCZVESKI INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital

de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão

Organizadora de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 26 de setembro de 2023.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi - SC, 11 de setembro de 2023.

EDER PICOLI

Prefeito de Caibi - SC

SOLANGE MARIA PRIOR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Caibi – SC